[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.09.2024 г. № 78

                                      г. Аткарск

	О согласии на принятие   имущества (квартира) из государственной собственности   Саратовской области в муниципальную собственность муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района  Саратовской области

	          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года  №131 – ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального образования город Аткарск Аткарского  муниципального района Саратовской области, на основании письма комитета по Управлению имуществом Саратовской области,  Совет депутатов муниципального образования город Аткарск РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие   имущества (квартира) из государственной   собственности     Саратовской области в муниципальную собственность муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального

образования город Аткарск                                                             В.Г. Чирков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального
 образования город Аткарск

от   №
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№п/п
	Наименование
	   Адрес
	 Кол-во

(шт)

	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м. )

	1
	Жилое помещение (квартира)
	  Саратовская область, город Аткарск,

ул. Транспортная дом 88, кв.16
	1
	      64:39:040432:25
	             32,9 кв.м

	2
	Жилое помещение (квартира)
	  Саратовская область, город Аткарск,

ул. Транспортная дом 88, кв.30
	1
	      64:39:040432:39
	             32,9 кв.м

2